
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII.240.2016 

RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, 

poz.446 z późn zm) oraz art.15 ust.3 pkt.3, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222,art. 235, 

art.236, art. 237, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r, 

poz. 1870 z póź. zm.) Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV.128.2015 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W tabeli nr 1 do uchwały budżetowej pn. Plan dochodów budżetu Gminy Halinów na 2016 rok dokonuje 

się zmiany planu dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi łącznie 58 359 977,12 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 56 460 479,16 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 1 899 497,96 zł. 

2. W tabeli nr 2 do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków budżetu Gminy Halinów na 2016 rok dokonuje 

się zmiany planu wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

Plan wydatków budżetu na 2016 rok po zmianach wynosi łącznie 56 710 850,69zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 49 964 919,98 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6 745 930,71zł. 

3. W tabeli nr 2a do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków majątkowych gminy Halinów na 2016 rok 

dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały. 

4. W tabeli nr 5 do uchwały budżetowej pn. Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska i opłat produktowych z przeznaczeniem na wydatki dotyczące ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej w Gminie Halinów w roku 2016, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

5. W tabeli nr 8 do uchwały budżetowej pn. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w Gminie Halinów w 2016 roku, dokonuje 

się zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W tabeli nr 9 do uchwały budżetowej pn. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

Funduszu Sołeckiego w roku 2016, dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 6830



7. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej pn. Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu Gminy Halinów 

podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, dokonuje się zmian zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie 

 

 

Marcin Pietrusiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6830



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6830


		2017-08-18T12:46:22+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




